
Přehled termínů pro jarní zkušební období MZ 2023 
 

 

Obor vzdělání: Veřejnosprávní činnost (68-43-M/01) 

Třída: 4. E 

Forma vzdělávání:  denní 

– uzavření klasifikace  24. 4. 2023 

– pedagogická rada  25. 4. 2023 (13:30) 

– vydání vysvědčení za 4. ročník  27. 4. 2023 datum na vysvědčení 

– studijní volno před písemnou prací   17. 4. 2023 

z ČJL,ANJ (profilová část) 

– písemná práce z ČJL, ANJ (profilová část)  18. 4. a 19. 4. 2023 

– studijní volno před společnou částí MZ  28. 4. 2023 

– jednotné zkušební schéma konání didaktických  2. 5. – 5. 5. 2023 

testů MZ  

– studijní volno před profilovou částí  8. 5. 2022 a 9. 5. 2023 

  a minimálně jednodenní studijní volno 

– praktická MZ z odborných předmětů  10. 5. 2023   

– ústní část MZ  od 16. 5. 2023 

– datum na maturitním vysvědčení  datum dle doručení z CERMAT 

 

Obor vzdělání:  Kosmetické služby (69-41-L/01) 

Třída:  4. B 

Forma vzdělávání:  denní 

– uzavření klasifikace  24. 4. 2023 

– pedagogická rada  25. 4. 2023 (13:30) 

– vydání vysvědčení za 4. ročník  27. 4. 2023 datum na vysvědčení 

– studijní volno před písemnou prací   17. 4. 2023 

z ČJL,ANJ (profilová část) 

– písemná práce z ČJL, ANJ (profilová část)  18. 4. a 19. 4. 2023 

– studijní volno před společnou částí MZ  28. 4. 2023 

– jednotné zkušební schéma konání didaktických  2. 5. – 5. 5. 2023 

testů MZ  

– studijní volno před profilovou částí  8. 5. 2022 a 9. 5. 2023 

  a minimálně jednodenní studijní volno 

– praktická MZ z ODV   10. 5. 2023  

– ústní část MZ  od 16. 5. 2023 

– datum na maturitním vysvědčení  datum dle doručení z CERMAT 

 

 

Obor vzdělání: Podnikání (64-41-L/51) 

Třída: 2. BN 

Forma vzdělávání:  denní nástavbové 

– uzavření klasifikace  24. 4. 2023 



– pedagogická rada  25. 4. 2023 (13:30) 

– vydání vysvědčení za 4. ročník  27. 4. 2023 datum na vysvědčení 

– studijní volno před písemnou prací   17. 4. 2023 

z ČJL,ANJ (profilová část) 

– písemná práce z ČJL, ANJ (profilová část)  18. 4. a 19. 4. 2023 

– studijní volno před společnou částí MZ  28. 4. 2023 

– jednotné zkušební schéma konání didaktických  2. 5. – 5. 5. 2023 

testů MZ  

– studijní volno před profilovou částí  8. 5. 2022 a 9. 5. 2023 

  a minimálně jednodenní studijní volno 

– maturitní práce  3. 4. 2023 odevzdání písemné části 

 28. 4. 2023 odevzdání prezentace  

          ve formátu PDF/Word    

– ústní část MZ  od 16. 5. 2023  

– datum na maturitním vysvědčení  datum dle doručení z CERMAT 

 

Obor vzdělání: Podnikání (64-41-L/51) 

Třída: 3. KN 

Forma vzdělávání:  kombinované nástavbové 

– uzavření klasifikace  24. 4. 2023 

– pedagogická rada  25. 4. 2023 (13:30) 

– vydání vysvědčení za 4. ročník  27. 4. 2023 datum na vysvědčení 

– studijní volno před písemnou prací   17. 4. 2023 

z ČJL,ANJ (profilová část) 

– písemná práce z ČJL, ANJ (profilová část)  18. 4. a 19. 4. 2023 

– studijní volno před společnou částí MZ  28. 4. 2023 

– jednotné zkušební schéma konání didaktických  2. 5. – 5. 5. 2023 

testů MZ  

– studijní volno před profilovou částí  8. 5. 2022 a 9. 5. 2023 

  a minimálně jednodenní studijní volno 

– praktická MZ z odborných předmětů  10. 5. 2023   

– ústní část MZ  od 16. 5. 2023 

– datum na maturitním vysvědčení  datum dle doručení z CERMAT 

 


